TIPO PAGO: EFECTIVO
NIT/CC: CC 10.270.671
TELÉFONO: 3155352168
NOVEDAD: NINGUNA
PERIODO: JUNIO DE 2024

CODIGO ADMINISTRADORAS O CONCEPTOS TIPO
231001 Colfondos AFP
CCF11 Confa CCF
14-29 La Equidad Seguros - NIVEL RIESGO: 4 ARL
EPS005 Sanitas EPS

Son: CUATROCIENTOS VEINTE MIL PESOS MCTE. TOTAL:$420.000

EMPRESA
(Firma y sello)